
Generated on: 2024-07-14

 

Pohodlná drátová herní myš s odolnými spínači, 10 tlačítky,
RGB a G-Menu.
 

Nová myš AGM600 se super přesným herním snímačem Pixart 16K

DPI umožňuje bezchybný pohyb a přesnost. S našimi dvojitě

vstřikovanými silikonovými bočními úchopy vám nikdy

nevyklouzne z ruky a speciální ochranný povlak myši zajišťuje

dlouhotrvající pohodlí. Náš software G-Menu vám umožňuje

přizpůsobit RGB LED osvětlení, tlačítko „sniper“ a další funkce.

Zažijte životnost delší než kdykoli předtím díky pečlivě vybraným

přepínačům Kailh umožňujícím až 80 milionů kliknutí.

OBECNÉ

Název modelu AGM600

Kanál Gaming

Produktová řada AGON

INFORMACE O PRODUKTU

Styl držení Dlaň, Konečky prstů

Tvar Ergonomický design, Pro praváky

Opěrka palce ✓

Typ tlačítek myši Kailh

Životnost tlačítek myši 80 mil. kliknutí

Počet tlačítek 10 (10 programovatelných)

Podsvícení 16,8 mil. barev

Light Sync FX ✓

Integrovaná paměť 2 profiles

KOMPATISHODA S REGULAČNÍMI PŘEDPISYBILITA

CE ✓

EAC ✓

KONEKTIVITA

Konektivita Kabelové přes rozhraní USB 2.0

Typ kabelu Opletený

Délka kabelu 1,8 m

 1 / 2



ZÁRUKA

Záruční doba 2 roky

ROZMĚRY PRODUKTU

Hmotnost produktu (pouze myš) 115

Rozměry produktu (ŠxVxH) mm 73.9x43.3x130.5

Hmotnost produktu kg 146

Rozměry balení (D × Š × V) 125x55x180

Hmotnost balení kg 254

INFORMACE ZE SENZORU

Snímač Pixart PMW3389

Typ snímače Optický

DPI 16 000 Real DPI

IPS 400IPS

Zrychlení 50G

KOMPATIBILITA

Software AOC G-Menu

Operační systém Windows

 2 / 2


